

## Pachet pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 41307882

Data publicarii 20.01.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 4.944,70 RON - 4.944,70 RON

Descriere: Pachet pentru instalatii de articole sanitare,apa si canalizare: COT CU FLANSA NICHELAT, 16X1/2" Buc 10 x 19,24 = 192,40 CONSOLA CU DIBLU PENTRU FONTA Set 10 x 6,71 = 67,10 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.250mm Buc 8 x 1,42 = 11,36 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm Buc 8 x 1,92 = 15,36 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000m Buc 8 x 2,93 = 23,44 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.250mm Buc 10 x 1,17 = 11,70 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.500mm Buc 10 x 1,67 = 16,70 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.1000mm Buc 10 x 2,51 = 25,10 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.40mm Buc 15 x 1,34 = 20,10 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm Buc 50 x 0,37 = 18,50 CAPAC VAS WC HEKO Buc 15 x 39,33 = 589,95 BUTELIE GAZ STANDARD 190gr Buc 6 x 4,77 = 28,62 USITA DIN PLASTIC PT VIZITARE 20x30cm Buc 5 x 21,43 = 107,15 BATERIE BUCATARIE, RIK, 3.8L/MIN Buc 4 x 147,06 = 588,24 BATERIE LAVOAR, RIK, 3.8L/MIN Buc 8 x 151,26 = 1210,08 BATERIE LAVOAR, DE PERETE, RIK Buc 6 x 189,08 = 1134,48 CALORIFER DIN OTEL, 11, 600 x500, 644W Buc 1 x 92,44 = 92,44 CALORIFER DIN OTEL, 22, 600 x600, 1366W Buc 1 x 142,86 = 142,86 LAVOAR CERAMIC, CERSANIT FAMILY, L.55xA.45.5xH.19.5cm Buc 4 x 88,24 = 352,96 PICIOR PT LAVOAR, CERSANIT FAMILY Buc 4 x 66,39 = 265,56 RAMIFICATIE PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.32mmx32mm Buc 5 x 1,76 = 8,80 RAMIFICATIE PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mmx32mm Buc 5 x 1,76 = 8,80 RAMIFICATIE PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.50mm